¶ Infra Octavam de ea fit Com-
memoratio, juxta Rubricas.

Die 22 Septembris

S. Landelini Martyris

Duplex

Introitus Ps. 20, 2-3

In virtúte tua, Dómine, lætábitur justus: et super salutáre tuum exsultábit veheménter: desiderium ánimæ ejus tribuisti ei. Ps. ibid., 4 Quóniam prævenisti eum in benedictiónibus dulcédinis: posuisti in cápite ejus corónam de lápide pretiósó. V. Glória Patri.

Oratio

Deus, pro cujus nómine beátus Landelínus Martyr occúbuit: præsta, quæsumus; ut, ipsius ex-émplo ánimas nostras in paciéntia possidéntes, coronári cum ipso mereámur in cælis. Per Dóminum.

Et fít Commemoratio S. Thomæ de Villanova Ep. et Conf.:

Oratio

Deus, qui beátum Thomam Pontíficem insignis in páuperes misericórdiæ virtúte decorásti: quæsumus; ut, ejus intercessióne, in omnes, qui te deprecántur, divítias misericórdiæ tuæ benignus effúndas. (Per Dóminum.)

Deinde, in civitate Friburgensi, Commemoratio Octavæ, ut supra. 12*

Postea, in Quatuor Temporibus, Commemoratio Feriæ.

Denique Commemoratio Ss. Maurítii et Soc. Mm.:

Oratio

Annue, quæsumus, omnipotens Deus: ut sanctórum Mártyrum tuórum Maurítii et Sociórum

ejus nos lætificet festiva sollemnitas; ut, quorum suffrágiis sumus, eórum nataliciis gloriémur. Per Dóminum.

Léctio Jeremiæ Prophætæ

Thren. 3, 24-30

Pars mea Dóminus, dixit ánimæ mea: proptérea exspectábo eum. Bonus est Dóminus sperantibus in eum, ánimæ quærentium. Bonum est præstolari celsiléntio salutáre Dei. Bonum viro, cum portáverit jugum adolescentia sua. Sedébit solarius, et tacébit, quia levávit super se; ponet in púlvere os suum: forte sit spes: dabit percutiéndam maxíllam, saturábitur opprobriis.

Graduale Ps. 111, 1-2 Beátus qui timet Dóminum: in mandatis ejus cupit nimis. V. Potens in terra erit semen ejus: generatio rectorum benedicétur.

Allelúja, allelúja. V. Ps. 20, 4 Quasi suisti, Dómine, super caput meum corónam de lápide pretiósó. Allelúja.

 Sequéntia sancti Evangelii secundum Matthæum

Matth. 16, 24-27

In illo témpore: Dixit Jesus discipulis suis: Si quis vult post me venire, ábneget semetipsum, tollat crucem suam, et sequatur me. Qui enim volúerit ánimam suam salvam fácere, perdet eam: qui autem perdiderit ánimam suam propter me, invéniet eam. Nihil enim prodest hómini, si universum lucrétur, ánimæ suæ detriméntum patiátur? Quam dabit homo commutati-

pro ánima sua? Filius enim hóminis ventúrus est in glória Patris sui cum Angelis suis: et tunc reddet unicuique secúndum ópera ejus.

Offertorium Ps. 8, 6-7 Glória et honóre coronásti eum: et constituísti eum super ópera mánuum tuárum, Dómine.